
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Biochimica delle Proteine 
Institute of Protein Biochemistry 

                                                                                                                   
 

Via P. Castellino n. 111    80131 Naples – Italy 

Tel. +39.081.6132273 – Telefax + 39.081.6132277 

           
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 1 PhD POSITION ALL’INTERNO DEL INCIPIT 
CONFUND PROJECT - GRANT AGREEMENT N. 665403 - CO-FUNDED BY HORIZON 2020/MARIE 
SKLODOWSKA CURIE ACTION SUL TEMA: “MODULATING INNATE IMMUNITY FOR TREATING 
INFLAMMATORY DISEASES” 
 
Bando IBP-CNR Prot. 148 del 27-01-2017  
Call for Applicants 
Innovative Life sCIence Phd Programme in South Italy- INCIPIT 

 
IL DIRETTORE 

 

- Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 Febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere n. 62 del 23 Marzo 2011 e 186 del 22 Settembre 2011; 

- Vista la pubblica selezione finalizzata all’attivazione di n. 1 PhD position all’interno del INCIPIT 
CONFUND project - grant agreement n. 665403 - co-funded by HORIZON 2020/Marie Sklodowska 
Curie Action sul tema: “Modulating innate immunity for treating inflammatory diseases”, da svolgersi 
presso l'Istituto di Biochimica delle Proteine. 

- Visto il proprio provvedimento del 20/04/2017 prot. n. 1677 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione suddetta; 

- Visti i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice del 19/05/2017n. prot. 2117 e del 22/06/2017 n. 
prot. 2618 con le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

 

D E C R E T A 
Art. 1 
E’ approvata la seguente classificazione di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando IBP-CNR Prot. 

148 del 27-01-2017 per un assegno di collaborazione ad attività di ricerca a tempo determinato sul tema: 
“Modulating innate immunity for treating inflammatory diseases”, da svolgersi presso l'Istituto di 
Biochimica delle Proteine. 
 

Candidato Punteggio Titoli Punteggio Colloquio Totale 

Ly Huynh Thi Yen (esclusa) 42.98 / 60 24.3 / 40 67.28  / 100 

Georgios Petrogiannakis 45.20 / 60 30.5 / 40 75.7  / 100 

Ana Margarida Ferreira Campos 51.10 / 60 36.1 / 40 87.2  / 100 

 
Art. 2 
Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

COGNOME NOME PUNTI 

Ferreira Campos Ana Margarida 87.2 /100 

 
 
         Dr. Daniela Corda 
                Direttore  


		2017-06-28T16:59:16+0200
	Corda Daniela




